לאור כל אלו, הסתמכות המשיב על הוראות הפקודה הרלבנטית, על עמדת גורמי הטיפול ועל עמדת משטרת ישראל

סבירה בעיניי ודחיתי את העתירה.

שמורה זכותו של העותר לפנות לוועדת קטגוריות וכן שמורה זכותו להגיש עתירה נוספת, ככל שימצא לנכון.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט